様式第13（第９条）

豊橋産農産物活用推進補助金請求書

年  月  日

 豊 橋 市 長                 様

                   住所又は所在地

               申請人 氏名又は団体名

                   及び代表者氏名

  豊橋産農産物活用推進補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり請

求します。

記

１．請求金額

金 額

百 十 万 千 百 十 円

   摘要：ただし、豊橋産農産物活用推進補助金として